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부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 5,500,710 4,709,590 791,120

국 12,800 12,800 0

지 316,300 96,300 220,000

기 799,781 749,025 50,756

도 458,821 406,721 52,100

시 3,913,008 3,444,744 468,264

건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상 5,264,102 4,527,510 736,592

국 12,800 12,800 0

지 316,300 96,300 220,000

기 799,781 749,025 50,756

도 458,821 406,721 52,100

시 3,676,400 3,262,664 413,736

통합건강증진사업 721,128 721,128 0

기 360,564 360,564 0

도 108,589 108,169 420

시 251,975 252,395 △420

통합건강증진사업 483,778 483,778 0

기 241,889 241,889 0

도 72,567 72,567 0

시 169,322 169,322 0

206 재료비 7,500 7,000 500

기 3,750 3,500 250

도 1,125 1,050 75

시 2,625 2,450 175

01 재료비 7,500 7,000 500

□ 지역사회중심재활프로그램운영 재료구입

500 0 500500,000원 * 1식

기 250 0 250

도 75 0 75

시 175 0 175

301 일반보상금 154,440 153,940 500

기 77,220 76,970 250

도 23,166 23,091 75

시 54,054 53,879 175

09 행사실비보상금 4,600 4,100 500

□ 지역사회중심재활 3,500 3,000 500

○ 재활간담회 개최 급식제공

500 0 500250,000원 * 2회

기 250 0 250

도 75 0 75

시 175 0 175

405 자산취득비 500 1,500 △1,000

기 250 750 △500

도 75 225 △150

시 175 525 △350

01 자산및물품취득비 500 1,500 △1,000

□ 지역사회중심재활 저주파치료기 구입 등

500 1,500 △1,000경정 500,000원



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 250 750 △500

도 75 225 △150

시 175 525 △350

지역사회 중심 금연지원서비스 230,000 230,000 0

기 115,000 115,000 0

도 34,920 34,500 420

시 80,080 80,500 △420

201 일반운영비 65,500 79,900 △14,400

기 32,750 39,950 △7,200

도 10,245 11,985 △1,740

시 22,505 27,965 △5,460

03 행사운영비 14,600 29,000 △14,400

□ 금연예방교실 운영 3,000 9,000 △6,000경정 3,000,000원

기 1,500 4,500 △3,000

도 450 1,350 △900

시 1,050 3,150 △2,100

□ 금연홍보 캠페인 4,600 6,000 △1,400경정 4,600,000원

기 2,300 3,000 △700

도 1,110 900 210

시 1,190 2,100 △910

□ 흡연예방 홍보 인형극 7,000 14,000 △7,000경정 7,000,000원

기 3,500 7,000 △3,500

도 1,050 2,100 △1,050

시 2,450 4,900 △2,450

301 일반보상금 11,400 0 11,400

기 5,700 0 5,700

도 1,710 0 1,710

시 3,990 0 3,990

09 행사실비보상금 1,400 0 1,400

□ 금연사업관련 참석자 급식제공

1,400 0 1,4007,000원 * 100명 * 2회

기 700 0 700

도 210 0 210

시 490 0 490

11 기타보상금 10,000 0 10,000

□ 금연성공자 기념품 제공(상품권)

10,000 0 10,00050,000원 * 200명

기 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

307 민간이전 70,900 47,900 23,000

기 35,450 23,950 11,500

도 10,635 7,185 3,450

시 24,815 16,765 8,050

01 의료및구료비 70,900 47,900 23,000

□ 금연보조제 물품구입 70,900 47,900 23,000경정 70,900,000원

기 35,450 23,950 11,500

도 10,635 7,185 3,450

시 24,815 16,765 8,050



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 0 20,000 △20,000

기 0 10,000 △10,000

도 0 3,000 △3,000

시 0 7,000 △7,000

01 시설비 0 20,000 △20,000

□ 금연상담실 확대 설치 0 20,000 △20,000경정 0원

기 0 10,000 △10,000

도 0 3,000 △3,000

시 0 7,000 △7,000

건강행태개선사업 323,185 287,005 36,180

국 12,800 12,800 0

기 95,191 92,101 3,090

도 28,677 27,750 927

시 186,517 154,354 32,163

5대암 조기검진사업 182,180 176,000 6,180

기 91,090 88,000 3,090

도 27,327 26,400 927

시 63,763 61,600 2,163

201 일반운영비 4,280 4,000 280

기 2,140 2,000 140

도 642 600 42

시 1,498 1,400 98

01 사무관리비 4,280 4,000 280

□ 암검진 홍보비 및 홍보물품 제작

4,280 4,000 280경정 4,280,000원

기 2,140 2,000 140

도 642 600 42

시 1,498 1,400 98

307 민간이전 177,900 172,000 5,900

기 88,950 86,000 2,950

도 26,685 25,800 885

시 62,265 60,200 2,065

01 의료및구료비 177,900 172,000 5,900

□ 암 검진비 예탁금 177,900 172,000 5,900경정 177,900,000원

기 88,950 86,000 2,950

도 26,685 25,800 885

시 62,265 60,200 2,065

생애전환기건강검진비 5,125 5,125 0

기 4,101 4,101 0

시 1,024 1,024 0

201 일반운영비 289 0 289

기 232 0 232

시 57 0 57

01 사무관리비 289 0 289

□ 생애전환기 건강검진 홍보비

289 0 289경정 289,000원

기 232 0 232



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 건강행태개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 57 0 57

307 민간이전 4,836 5,125 △289

기 3,869 4,101 △232

시 967 1,024 △57

01 의료및구료비 4,836 5,125 △289

□ 생애전환기 건강검진사업 예탁

4,836 5,125 △289경정 4,836,000원

기 3,869 4,101 △232

시 967 1,024 △57

건강체험 한마당 30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

03 행사운영비 30,000 0 30,000

□ 건강체험 한마당 운영 30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

모자보건 및 출산지원사업 2,850,381 2,797,841 52,540

지 96,300 96,300 0

기 166,590 151,360 15,230

도 184,725 175,952 8,773

시 2,402,766 2,374,229 28,537

미숙아 및 선천성이상아 의료비 58,000 46,060 11,940

기 29,000 23,030 5,970

도 8,700 6,909 1,791

시 20,300 16,121 4,179

307 민간이전 58,000 46,060 11,940

기 29,000 23,030 5,970

도 8,700 6,909 1,791

시 20,300 16,121 4,179

01 의료및구료비 58,000 46,060 11,940

□ 미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

58,000 46,060 11,940경정 58,000,000원

기 29,000 23,030 5,970

도 8,700 6,909 1,791

시 20,300 16,121 4,179

난임부부지원사업 221,660 213,260 8,400

기 106,630 106,630 0

도 31,989 31,989 0

시 83,041 74,641 8,400

101 인건비 23,400 15,000 8,400

기 7,500 7,500 0

도 2,250 2,250 0

시 13,650 5,250 8,400

04 기간제근로자등보수 23,400 15,000 8,400

□ 난임부부 지원 기간제근로자 인부임

23,400 15,000 8,400경정 23,400,000원

기 7,500 7,500 0

도 2,250 2,250 0

시 13,650 5,250 8,400



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 모자보건 및 출산지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영유아건강검진사업 5,850 6,150 △300

기 4,680 4,920 △240

도 351 369 △18

시 819 861 △42

307 민간이전 4,350 4,650 △300

기 3,480 3,720 △240

도 261 279 △18

시 609 651 △42

01 의료및구료비 4,350 4,650 △300

□ 발달장애 의심 아동 확진비 0 300 △300경정 0원

기 0 240 △240

도 0 18 △18

시 0 42 △42

저출산극복주민인식개선홍보 및 교육 9,000 0 9,000

도 1,800 0 1,800

시 7,200 0 7,200

201 일반운영비 9,000 0 9,000

도 1,800 0 1,800

시 7,200 0 7,200

01 사무관리비 9,000 0 9,000

□ 일반수용비 8,000 0 8,000

○ 출산장려 홍보 리플렛 제작

3,000 0 3,0001,000,000원 * 3회

도 600 0 600

시 2,400 0 2,400

○ 저출산 극복 광고비 5,000 0 5,0002,500,000원 * 2회

도 1,000 0 1,000

시 4,000 0 4,000

□ 운영수당 1,000 0 1,000

○ 저출산 교육 강사료

1,000 0 1,000100,000원 * 2명 * 5회

도 200 0 200

시 800 0 800

저출산극복 릴레이 캠페인행사 12,000 12,000 0

도 1,500 500 1,000

시 10,500 11,500 △1,000

307 민간이전 12,000 12,000 0

도 1,500 500 1,000

시 10,500 11,500 △1,000

02 민간경상사업보조 12,000 12,000 0

□ 저출산극복 청소년 교육사업

12,000 12,000 012,000,000원 * 1식

도 1,500 500 1,000

시 10,500 11,500 △1,000

출산 및 육아용품 알뜰시장 운영 6,000 6,000 0

도 1,800 1,800 0

시 4,200 4,200 0



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 모자보건 및 출산지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 1,788 0 1,788

도 536 0 536

시 1,252 0 1,252

11 기타보상금 1,788 0 1,788

□ 알뜰시장육아용품세척및관리인부임

1,788 0 1,78844,700원 * 4명 * 10회

도 536 0 536

시 1,252 0 1,252

405 자산취득비 2,212 4,000 △1,788

도 664 1,200 △536

시 1,548 2,800 △1,252

01 자산및물품취득비 2,212 4,000 △1,788

□ 출산 및 육아용 대여물품 구입

2,212 4,000 △1,788경정 2,212,000원

도 664 1,200 △536

시 1,548 2,800 △1,252

고위험임산부의료비지원 19,000 0 19,000

기 9,500 0 9,500

도 2,850 0 2,850

시 6,650 0 6,650

307 민간이전 19,000 0 19,000

기 9,500 0 9,500

도 2,850 0 2,850

시 6,650 0 6,650

01 의료및구료비 19,000 0 19,000

□ 고위험임산부의료비지원

19,000 0 19,00019,000,000원 * 1식

기 9,500 0 9,500

도 2,850 0 2,850

시 6,650 0 6,650

아이맘앱개발 4,500 0 4,500

도 1,350 0 1,350

시 3,150 0 3,150

207 연구개발비 4,500 0 4,500

도 1,350 0 1,350

시 3,150 0 3,150

02 전산개발비 4,500 0 4,500

□ 아이맘 스마트폰앱 개발 4,500 0 4,5004,500,000원 * 1식

도 1,350 0 1,350

시 3,150 0 3,150

질 높은 맞춤형 건강관리사업 660,270 615,398 44,872

기 177,436 145,000 32,436

도 92,930 82,850 10,080

시 389,904 387,548 2,356

방문보건사업 9,420 29,420 △20,000

206 재료비 0 20,000 △20,000



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 질 높은 맞춤형 건강관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 0 20,000 △20,000

□ 2015 서울 국제간호협의회 학술대회 홍보 특

산품 재료 구입 0 20,000 △20,000경정 0원

치매치료관리비지원사업 124,872 100,000 24,872

기 62,436 50,000 12,436

도 18,731 15,000 3,731

시 43,705 35,000 8,705

307 민간이전 124,872 100,000 24,872

기 62,436 50,000 12,436

도 18,731 15,000 3,731

시 43,705 35,000 8,705

05 민간위탁금 124,872 100,000 24,872

□ 치매환자 진료비 지원금 예탁

124,872 100,000 24,872경정 124,872,000원

기 62,436 50,000 12,436

도 18,731 15,000 3,731

시 43,705 35,000 8,705

자살예방 및 정신건강증진사업 70,000 30,000 40,000

기 35,000 15,000 20,000

도 10,500 4,500 6,000

시 24,500 10,500 14,000

101 인건비 48,400 24,200 24,200

기 24,200 12,100 12,100

도 7,260 3,630 3,630

시 16,940 8,470 8,470

04 기간제근로자등보수 48,400 24,200 24,200

□ 인건비 48,400 24,200 24,200

○ 인건비 및 퇴직금 45,000 20,800 24,200경정 45,000,000원

기 22,500 10,400 12,100

도 6,750 3,120 3,630

시 15,750 7,280 8,470

201 일반운영비 11,400 5,800 5,600

기 5,700 2,900 2,800

도 1,710 870 840

시 3,990 2,030 1,960

01 사무관리비 8,240 2,800 5,440

□ 운영수당 6,000 2,800 3,200

○ 자살예방 홍보물 제작 및 선별검사지 인쇄

등 0 800 △800경정 0원

기 0 400 △400

도 0 120 △120

시 0 280 △280

○ 자살예방 및 정신건강증진사업 강사료

6,000 2,000 4,000경정 6,000,000원

기 3,000 1,000 2,000

도 900 300 600

시 2,100 700 1,400

□ 급량비 2,240 0 2,240



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 질 높은 맞춤형 건강관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 자살예방 및 정신건강증진사업 급량비

2,240 0 2,2402,240,000원 * 1식

기 1,120 0 1,120

도 336 0 336

시 784 0 784

03 행사운영비 3,160 3,000 160

□ 자살예방의 날 행사 3,160 3,000 160경정 3,160,000원

기 1,580 1,500 80

도 474 450 24

시 1,106 1,050 56

202 여비 7,200 0 7,200

기 3,600 0 3,600

도 1,080 0 1,080

시 2,520 0 2,520

01 국내여비 7,200 0 7,200

□ 정신보건전문인력양성 관외출장여비

4,400 0 4,40050,000원 * 88일

기 2,200 0 2,200

도 660 0 660

시 1,540 0 1,540

□ 자살예방 및 정신보건사업 출장여비

2,800 0 2,80020,000원 * 70회 * 2명

기 1,400 0 1,400

도 420 0 420

시 980 0 980

405 자산취득비 3,000 0 3,000

기 1,500 0 1,500

도 450 0 450

시 1,050 0 1,050

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

□ 노트북등 구입 3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

기 1,500 0 1,500

도 450 0 450

시 1,050 0 1,050

보건소정신보건전문인력양성 3,330 3,330 0

도 1,349 1,000 349

시 1,981 2,330 △349

201 일반운영비 1,750 3,330 △1,580

도 875 1,000 △125

시 875 2,330 △1,455

01 사무관리비 1,750 3,330 △1,580

□ 사무관리비 1,750 3,330 △1,580

○ 정신보건전문인력양성 교육비(과목경정)

1,750 3,330 △1,580경정 1,750,000원

도 875 1,000 △125

시 875 2,330 △1,455

202 여비 1,580 0 1,580

도 474 0 474



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 질 높은 맞춤형 건강관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,106 0 1,106

01 국내여비 1,580 0 1,580

□ 정신보건전문인력양성 교육여비(과목경정)

1,580 0 1,5801,580,000원 * 1식

도 474 0 474

시 1,106 0 1,106

환자진료 및 민원업무 666,138 66,138 600,000

지 220,000 0 220,000

도 31,000 0 31,000

시 415,138 66,138 349,000

진료사업 70,138 66,138 4,000

202 여비 17,800 15,800 2,000

01 국내여비 17,800 15,800 2,000

□ 삼도봉 생활권 의료.문화 행복버스 운영추진

2,000 0 2,00050,000원 * 2명 * 20회

405 자산취득비 7,000 5,000 2,000

01 자산및물품취득비 7,000 5,000 2,000

□ 구급차 침대 구입 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1대

산골마을 의료문화 행복버스 운영 596,000 0 596,000

지 220,000 0 220,000

도 31,000 0 31,000

시 345,000 0 345,000

307 민간이전 11,550 0 11,550

01 의료및구료비 11,550 0 11,550

□ 진료소모품비 11,550 0 11,550231,000원 * 50종

405 자산취득비 584,450 0 584,450

지 220,000 0 220,000

도 31,000 0 31,000

시 333,450 0 333,450

01 자산및물품취득비 584,450 0 584,450

□ 대형승합차(45인승) 구입 및 개조

341,000 0 341,000341,000,000원 * 1대

지 220,000 0 220,000

도 31,000 0 31,000

시 90,000 0 90,000

□ 의료장비 구입(X-선 촬영기 외 32종)

200,850 0 200,850

□ 노트북 구입 7,500 0 7,500

□ 데스크 컴퓨터(모니터 포함)

5,500 0 5,500

□ 바코드 프린터기 800 0 800

□ 자가발전기 16,000 0 16,000

□ 진료차량 이동용 테이블 천막

7,000 0 7,000

□ 책상, 의자, 캐비넷 등 5,800 0 5,800

200,850,000원 * 1식

1,500,000원 * 5대

1,100,000원 * 5대

800,000원 * 1대

16,000,000원 * 1대

7,000,000원 * 1식

5,800,000원 * 1식



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 건강새마을 조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강새마을 조성사업 43,000 40,000 3,000

도 12,900 12,000 900

시 30,100 28,000 2,100

건강새마을 조성사업 43,000 40,000 3,000

도 12,900 12,000 900

시 30,100 28,000 2,100

201 일반운영비 6,000 16,000 △10,000

도 1,490 4,800 △3,310

시 4,510 11,200 △6,690

01 사무관리비 4,000 14,000 △10,000

□ 사무관리비 4,000 14,000 △10,000

○ 건강새마을조성사업 홍보자료 제작 및 강

사수당 4,000 11,000 △7,000경정 4,000,000원

도 990 3,300 △2,310

시 3,010 7,700 △4,690

○ 건강새마을 조성사업 특근자 급량비

0 2,000 △2,000경정 0원

도 0 600 △600

시 0 1,400 △1,400

○ 건강새마을 홍보비 0 1,000 △1,000경정 0원

도 0 300 △300

시 0 700 △700

03 행사운영비 2,000 2,000 0

□ 행사운영비 2,000 2,000 0

○ 건강위원회 행사운영비(재원변경)

2,000 2,000 02,000,000원 * 1식

도 500 600 △100

시 1,500 1,400 100

202 여비 2,500 2,000 500

도 1,750 600 1,150

시 750 1,400 △650

01 국내여비 1,000 2,000 △1,000

□ 국내여비 1,000 2,000 △1,000

○ 건강새마을사업 추진 1,000 2,000 △1,000경정 1,000,000원

도 250 600 △350

시 750 1,400 △650

04 국제화여비 1,500 0 1,500

□ 건강새마을조성사업 공무국외연수(성립전예

산) 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1명

도 1,500 0 1,500

206 재료비 0 3,000 △3,000

도 0 900 △900

시 0 2,100 △2,100

01 재료비 0 3,000 △3,000

□ 재료비 0 3,000 △3,000

○ 건강교실운영 재료비 0 3,000 △3,000경정 0원



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 건강새마을 조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 900 △900

시 0 2,100 △2,100

301 일반보상금 5,500 4,000 1,500

도 2,500 1,200 1,300

시 3,000 2,800 200

06 민간인국외여비 1,500 0 1,500

□ 건강새마을 조성사업 공무국외연수(성립전예

산) 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1명

도 1,500 0 1,500

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

□ 행사실비보상금 4,000 4,000 0

○ 건강위원회위원 행사 및 건강지기 활동비(

재원변경) 4,000 4,000 0경정 4,000,000원

도 1,000 1,200 △200

시 3,000 2,800 200

307 민간이전 0 3,000 △3,000

도 0 900 △900

시 0 2,100 △2,100

01 의료및구료비 0 3,000 △3,000

□ 의료 및 구료비 0 3,000 △3,000

○ 건강검진 소모품 구입 0 3,000 △3,000경정 0원

도 0 900 △900

시 0 2,100 △2,100

405 자산취득비 29,000 12,000 17,000

도 7,160 3,600 3,560

시 21,840 8,400 13,440

01 자산및물품취득비 29,000 12,000 17,000

□ 자산 및 물품취득비 29,000 12,000 17,000

○ 건강새마을 조성 운동기구 구입

17,000 0 17,00017,000,000원 * 1식

도 3,560 0 3,560

시 13,440 0 13,440

행정운영경비(건강증진과) 185,089 182,080 3,009

인력운영비 115,179 112,170 3,009

인력운영비(건강증진과) 115,179 112,170 3,009

101 인건비 115,179 112,170 3,009

02 기타직보수 3,009 0 3,009

□ 초과근무수당 3,009 0 3,0099,550원 * 45시간 * 7월

재무활동(건강증진과) 51,519 0 51,519

보전지출 51,519 0 51,519

보전지출(건강증진과) 51,519 0 51,519

802 반환금기타 51,519 0 51,519

01 국고보조금반환금 28,858 0 28,858



부서: 건강증진과

정책: 재무활동(건강증진과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 지역사회통합건강증진사업 2,042 0 2,042

□ 2014년 산모신생아 도우미지원사업

15,272 0 15,272

□ 2014년도 5대암조기검진사업 1 0 1

□ 2014년 모성아동건강지원사업 1,352 0 1,352

□ 2014년도 의료급여수급권자 건강진단사업

1,371 0 1,371

□ 2014년도 영유아사전예방적건강관리사업

5,972 0 5,972

□ 2014년도 생애전환기 건강진단사업

436 0 436

□ 2014년도 영유아건강검진사업 2,412 0 2,412

2,041,330원

15,271,770원

1,000원

1,351,500원

1,370,570원

5,971,550원

435,300원

2,411,200원

02 시ㆍ도비보조금반환금 22,661 0 22,661

□ 지역사회통합건강증진사업 613 0 613

□ 2014년도 출산장려지원사업(둘째아출산장려

금지원) 8,985 0 8,985

□ 2014년도 출산장려지원사업(셋째아출산장려

금지원) 8,640 0 8,640

□ 2014년도 저출산극복사회분위기조성사업(출

산및육아용품알뜰시장운영) 34 0 34

□ 2014년 산모신생아 도우미지원사업

1,964 0 1,964

□ 2014년도 5대암조기검진사업 1 0 1

□ 2014년 모성아동건강지원사업 451 0 451

□ 2014년도 영유아사전예방적건강관리사업

1,792 0 1,792

□ 2014년도 영유아건강검진사업 181 0 181

612,700원

8,985,000원

8,640,000원

33,500원

1,963,500원

300원

450,440원

1,791,460원

180,840원


